
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ            
 

РІШЕННЯ 

"27" серпня 2021 р.                 м. Старобільськ                                         №15/312 

 
Про відмову у наданні громадянці України Сірік Ользі Ігорівніна 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність для ведення особистого селянського господарства, яка 
розташована за адресою: Луганська обл., Старобільський р-н, 
с.Половинкине 
 

Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26. п. 1 ст. 73 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. ст. 12, 22 Земельного кодексу           

України,  розпорядженням Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 №717-р 

“Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій 

територіальних громад Луганської області”, враховуючи інформаційну довідку  

від 22.06.2021р. За №143 з погосподарської книги с.Половинкине, розглянувши 

заяву громадянки України Сірік Ольги Ігорівни від 03.06.2021 вхід. № С-1164 

та поданої до неї матеріали, Старобільська міська рада Луганської області 
 

вирішила: 

 

 1. Відмовити у наданні дозволу громадянці України Сірік Ользі 

Ігорівнінарозроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею 2,00 га для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована за адресою: Луганська обл., 

Старобільський р-н, с.Половинкине, у зв'язку з тим, що у наданому графічному 

матеріалі бажаного місця розташування       земельної ділянки враховуються 

земельні ділянки, які перебувають у користування інших громадян, згідно 

даних погосподарського обліку. 
 

2. Організацію з виконання цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Цукура В.А. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин, екології, 

містобудування, архітектури та будівництва. 
 

 

Міський голова    (Підпис)                               Яна ЛІТВІНОВА 


